Bierkutschergulasch mit Serviettenknodel
Set bestehend aus: 3x400g

Nettogewicht: 1200g

Produktbeschreibung: wiirziges Bierkutschergulasch mit
Serviettenknodel

Zutaten: 40 % Serviettenkédel (Weizenmehl, Vollei, Speisesalz, Gewiirze, Milch, Butter, Petersilie,
Zwiebeln, Hefe, Zucker, Gewlirze, Gewiirzextrakte), 30% Schweinegulasch (Schweinefleisch, Gewiirze,
jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat)), 30% GulaschsofB3e (Bier (Brauwasser, Gerstenmalz,
Hopfenextrakt), Zwiebeln, Rinderbriihe (Trinkwasser, Rindfleischextrakt), jodiertes Speisesalz (Speisesalz,
Kaliumjodat), Gewiirze, Hefeextrakt, Rinderfett, pflanzliche Ole (Raps, Sonnenblume, Palmél),
Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl, Xanthan, Guarkernmehl; Piment, Maltodextrin, Stirke, Aroma,
Zucker, Karamellsirup, Sellerie, Zwiebelsaftkonzentrat, Karottensaftkonzentrat, Knoblauch, Reismehl)

Allergenhinweise: Weizen, Ei, Milch, Sellerie.
Kann Spuren von Senf enthalten

Niéhrwerte je 100g
Brennwert: 594 kJ / 141 kcal
Fett: 36¢g
davon gesittigte Fettsduren: 1,6 g
Kohlenhydrate: 15,7 g
davon Zucker: 1,7¢g
Ballaststoffe: g
Proteine 114¢g
Salz: 1,69 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen. Nach dem Offnen ziigig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens
OT-Warenhandel

Hausserstr. 32

69436 Schonbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort
Deutschland

MHD: siehe Etikett



